



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotext

Kruunu Herkku Gräddsås 2kg

Förpackningens innehåll, värde
2000 Gram

Artikelbenämning
Gräddsås

Regulated Name
Gräddsås

GTIN
06420614913307

Identifiering
6504

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings- /kollityp, kod
Låda

Shelf life

–

Total lifespan
14 Days

Opened lifespan

–

Vår gräddsås är sammetslen, vackert brun och krämig fylig. Denna ger dina kött- och kycklingsrätter en mjuk smak. Läckra matstunder! Produkten är laktosfri och glutenfri. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Laktosfri mjölk 20% (Finland), laktosfri grädde 20% (Finland), vegetabilisk fett (palm), maltodextrin, rapsolja, salt, arom, modifierad majsstärkelse, lök, nötköttsextrakt, färg (E150c), paprikapulver, vitlök, socker, vitpeppar, nötköttfond och -buljong (nötkött, jästextrakt, nötköttfett, löksaftkoncentrat, solrosolja, potatisstärkelse, karamellsirap, gurkmeja, svartpeppar, druvsocker, majs mjöl, rostad lök, bränt socker, vegetabilisk fettprodukt (kokos, ärtprotein), köttarom). Laktosfri, glutenfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten –	Kräftdjur –	Ägg –	Fisk –	Jordnötter –	Sojaböner –	Mjök Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) –	Selleri –	Senap –	Sesamfrön –	Svaveldioxid eller sulfit –	Lupin –	Blötdjur –

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	131 Kilojoule (international table), 547 Kilojoule
Fett	11,6 Gram
Varav mättat fett	6,6 Gram
Kolhydrat	5,2 Gram
Varav sockerarter	2,4 Gram
Protein	1,6 Gram
Salt	1,13 Gram
lactose	0 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Website	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Telefon	020 792 4256

Förpackningsmärken



Preparation Serving

–